安徽省机动车辆检测协会文件
皖车检协〔2020〕09 号

安徽省机动车辆检测协会

关于交纳会费的通知

各会员单位：

为保障协会各项工作的顺利开展和有序推进，按照《安徽省机动车辆

检测协会章程》、《会费管理办法及标准》要求和二届二次会长办公会议

的精神，从即日起开始 2020年度会费收缴工作，现将相关事项通知如

下：

一、 会费收取方式

户名：安徽省机动车辆检测协会

银行：中国农业银行合肥繁华支行

账号：1208 4301 0400 19847

二、 会费金额

会 长 单 位 ：30000元/年

副会长单位 ：20000元/年

理 事 单 位 ： 3000元/年

会 员 单 位 ： 2000元/年

三、 会费收取时间

即日起至 2020年 7月 31日

四、 联系方式

协会电话：0551-62613700

   特别提示，根据协会章程，欠缴一年会费的会员单位视作自动退会。

特此通知。

安徽省机动车辆检测协会秘书处

2020年 6月 24日